
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

MAN 52.55

Serie 1
1 4 PEVERE Simone 1995 ITA Unione Nuoto Friuli 24.67 26.41 51.08
2 3 SCIAN Alessandro 1996 ITA UISP Nuoto Cordenons 25.23 27.04 52.27
3 2 RESTIVO Matteo 1994 ITA Unione Nuoto Friuli 25.70 27.05 52.75
4 6 ROSOLEN Davide 1993 ITA Swimming Club Alessandria 25.71 27.33 53.04
5 5 CALELLA Vincenzo 1994 ITA Aquatica Torino ssd 25.35 27.85 53.20
6 7 DAL BO' Luca 1996 ITA Team Insubrika - Creval 26.26 27.82 54.08
7 1 TURELLO Massimiliano 1994 ITA Unione Nuoto Friuli 26.20 27.89 54.09
8 8 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.82 29.80 56.62
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Serie 2
1 3 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.29 28.27 54.56
2 4 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 27.12 27.90 55.02
3 5 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 26.59 29.02 55.61
4 6 PAGANI Alessandro 1993 ITA Vigevano Nuoto 27.19 28.88 56.07
5 8 SCALA Andrea Giulio 1995 ITA Aquatica Torino ssd 27.36 29.19 56.55
6 7 ARBINOLO Filippo 1996 ITA Aquatica Torino ssd 27.05 29.76 56.81
7 2 VILLANOVA Simone 1993 ITA Vigevano Nuoto 27.61 29.57 57.18
8 1 GARBINO Christian 1996 ITA Unione Nuoto Friuli 27.55 29.93 57.48
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Serie 3
1 6 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 57 27.63 29.37 57.00
2 7 SCALONE Francesco 1996 ITA Swimming Club Alessandria 28.11 29.10 57.21
3 1 VIOLATO Luca 1995 ITA Swimming Club Alessandria 28.05 29.30 57.35
4 2 CUSENZA Giuseppe 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 27.79 29.87 57.66
5 5 GENTILE Stefano 1993 ITA Andrea Doria 28.01 30.01 58.02
6 4 BONIZZONI Matteo Aldo 1995 ITA Swimming Club Alessandria 28.18 29.92 58.10
7 8 BAMUNDO Gianluca 1995 ITA Aquatica Torino ssd 28.46 29.95 58.41

NON CLASSIFICATI

3 VIGNALI Gabriele 1996 ITA Centro Nuoto Bollate NP
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Serie 4
1 5 DE MATTEIS Alessandro 1996 ITA Aosta Nuoto 27.91 30.36 58.27
2 3 BERTOLINO Matteo 1994 ITA Hydro Sport Savigliano 28.21 30.60 58.81
3 4 CHERUBINI Andrea 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 28.61 30.73 59.34
4 2 TERMINI Simone 1996 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 31.23 33.52 1'04.75

NON CLASSIFICATI

6 DIRACCA Michele 1994 ITA Nuoto Club Liguria NP
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 52.55

1 PEVERE Simone 1995 ITA Unione Nuoto Friuli 24.67 26.41 51.08
2 SCIAN Alessandro 1996 ITA UISP Nuoto Cordenons 25.23 27.04 52.27
3 RESTIVO Matteo 1994 ITA Unione Nuoto Friuli 25.70 27.05 52.75
4 ROSOLEN Davide 1993 ITA Swimming Club Alessandria 25.71 27.33 53.04
5 CALELLA Vincenzo 1994 ITA Aquatica Torino ssd 25.35 27.85 53.20
6 DAL BO' Luca 1996 ITA Team Insubrika - Creval 26.26 27.82 54.08
7 TURELLO Massimiliano 1994 ITA Unione Nuoto Friuli 26.20 27.89 54.09
8 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA NC Montecarlo - Casale M 26.29 28.27 54.56
9 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 27.12 27.90 55.02

10 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 26.59 29.02 55.61
11 PAGANI Alessandro 1993 ITA Vigevano Nuoto 27.19 28.88 56.07
12 SCALA Andrea Giulio 1995 ITA Aquatica Torino ssd 27.36 29.19 56.55
13 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 26.82 29.80 56.62
14 ARBINOLO Filippo 1996 ITA Aquatica Torino ssd 27.05 29.76 56.81
15 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 57 27.63 29.37 57.00
16 VILLANOVA Simone 1993 ITA Vigevano Nuoto 27.61 29.57 57.18
17 SCALONE Francesco 1996 ITA Swimming Club Alessandria 28.11 29.10 57.21
18 VIOLATO Luca 1995 ITA Swimming Club Alessandria 28.05 29.30 57.35
19 GARBINO Christian 1996 ITA Unione Nuoto Friuli 27.55 29.93 57.48
20 CUSENZA Giuseppe 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 27.79 29.87 57.66
21 GENTILE Stefano 1993 ITA Andrea Doria 28.01 30.01 58.02
22 BONIZZONI Matteo Aldo 1995 ITA Swimming Club Alessandria 28.18 29.92 58.10
23 DE MATTEIS Alessandro 1996 ITA Aosta Nuoto 27.91 30.36 58.27
24 BAMUNDO Gianluca 1995 ITA Aquatica Torino ssd 28.46 29.95 58.41
25 BERTOLINO Matteo 1994 ITA Hydro Sport Savigliano 28.21 30.60 58.81
26 CHERUBINI Andrea 1995 ITA Centro Nuoto Bollate 28.61 30.73 59.34
27 TERMINI Simone 1996 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 31.23 33.52 1'04.75

NON CLASSIFICATI

DIRACCA Michele 1994 ITA Nuoto Club Liguria NP
VIGNALI Gabriele 1996 ITA Centro Nuoto Bollate NP
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